
Soru Ekleme 

Eğer üye değilseniz 

https://www.fenokulu.net/yeni/Uyelik/Giris.php 

adresinden üye olun veya üyeyseniz üye girişi yapın. 

https://www.fenokulu.net/sorubank/ 

a tıklayıp branş tercihi yaparak öğretmen girişi yapın. 

Soru ekleye tıklayın 

 

Soru kitapçığını %100 yapıp, kitapçıktan seçtiğiniz soruyu Pdf den resim olarak aşağıdaki şekilde kopyalayın.  

 

Soru ekleme sayfasında ekrana tıklayıp Ctrl + V tuşlarına birlikte basıp soruyu ekrana yapıştırın. 

Sonra soldaki konu, seviye, cevap ve sınıf alanlarını doğru şekilde doldurun.   

Sol altta bulunan Kaydet tuşuna basın.   

Soruyu Gizle  bölümünü işaretlerseniz bu soru diğer kullanıcılara gözükmez. 

 

 

Kaydet sonrası gelen yeni soru ekle ekranına yeni sorunuzu ekleyin. 

https://www.fenokulu.net/yeni/Uyelik/Giris.php
https://www.fenokulu.net/sorubank/


 

Sınav hazırlama 

 

 Sorularım tuşunu tıklayın. 

Ders ve konu seçip listele deyin.   Bu filtreleri de kullanabilirsiniz. 

 

 Listelenen sorulardan beğendiğiniz soruları sepete ekleyin   

veya çıkartın. İsterseniz farklı ünitelerden soru listeleyip sepetinize başka sorular da ekleyebilirsiniz. 

 

  Soru ekleme bitince Kitapçık yap bölümünü tıklayın. 

 

Kitapçığın adını yazıp kitapçık yap deyin. 

 Kitapçıklarıma tıklayın. 

 

Sınavınızı seçip    sınav yap bölümünü tıklayın. 

 

Ön izle ile sınav kitapçığındaki soruları cevapları inceleyebilir değişiklik yapabilirsiniz. 



Farklı sınıflara aynı sınavı yapmak için bu işlemi tekrarlayıp aşağıda farklı sınav adları ile kaydedebilirsiniz. 

 

 

Sınav bilgilerini doldurun. 

 

 

Sınavınız hazır taralı linki öğrencileriniz ile WhatsApp üzerinden paylaşabilirsiniz. Öğrencileriniz telefon vb 

ekranlardan soruları çözebilir. 

 

 Sınavınızı Word e aktarıp düzenleyebilirsiniz. 

 

Çıktı alabilirsiniz 

 

 Sınava giren öğrencilerinizin notlarını ve sınav soru frekanslarını inceleyebilirsiniz.  

 

  linkine tıklayın    Sonuçlar ve Soru analizi bölümlerini inceleyin. 

 

Öğrenciler sınava girerken nelere dikkat etmeli 

Öğrenciler ad ve soyadlarını açılan ekrana doğru şekilde yazmalıdır. 

Sorunun üzerine bir kez tıklayınca soru görseli tam ekran olarak gözükmektedir. 

Sağ bölümden soruları seçerek sorular arası geçiş yapabilir. 

Sınavı bitince   tuşu tıklanmadan sayfadan çıkış yapılmamalıdır. 

Sınav ayarlarında izin verdiyseniz sonuç ekranında yanlış yaptığı soruları ve sınıf sıralamasını inceleyebilir. 


